

Mg12 Odnowa Sól Zabłocka jodowa - bromowa 1 kg

cena: 22,75 PLN



Opis słownikowy

Producent	M12.PARTNERS
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Mg12 Odnowa Sól Zabłocka Jodowa - Bromowa 1 kg Oryginalna, naturalna sól z kopalni w Zabłociu to wysokozmineralizowana sól o największej na świecie za zawartości jodu. Oprócz tego pierwiastka posiada w sobie duże stężenie jonów bromu, magnezu, wapnia, krzemu i potasu. Produkowana tradycyjną, panwiową metodą, pozwala na zachowanie jej wszelkich właściwości zdrowotnych. Sól jodowo-bromowa jest szeroko stosowana w balneoterapii i wodolecznictwie. Pomaga zwiększyć odporność górnych dróg oddechowych, nie tylko w kąpeli, lecz także w procesie inhalacji. Zawarty w soli brom poprawia metabolizm oraz niweluje objawy cellulitu. Pochodzenie soli jodowo-bromowej Mg12 ODNOWA Sól jodowo-bromowa Mg12 ODNOWA pochodzi z oryginalnych źródeł solankowych z Zabłocia. Produkowana jest tradycyjną metodą panwiową, tj. polegającą na odparowaniu z solanki wody z zachowaniem maksymalnej ilości bogatych składników mineralnych. Dzięki temu procesowi, produkt zachowuje najważniejsze cechy, skutecznie pomagając w niwelowaniu szerokiej gamy dolegliwości. Właściwości soli jodowo-bromowej Sól jodowo-bromowa z Zabłocia posiada wybitne właściwości lecznicze, posiadając nieporównywalnie więcej minerałów i pierwiastków. W jej skład wchodzi jod, brom, magnez, potas, krzem czy selen. Stosowana przy niezżytach górnych dróg oddechowych, wielu chorobach wieku dziecięcego, zwyrodnieniach reumatoidalnych czy niedoczynności tarczycy. Już niewielka ilość soli jodowo-bromowej zmieni pH wody i wzbogaci jej wyjątkową mineralizację. W większej dawce – stosowana w kąpeli – sól spowoduje nawilżenie skóry, wygładzi ją i przyspieszy proces gojenia się ran. Ograniczy nadmierne pocenie się i zniweluje objawy cellulitu. Przyspieszy metabolizm oraz zwiększy ogólną odporność organizmu, w szczególności górnych dróg oddechowych. Sól można stosować do przeprowadzenia inhalacji, można jej roztworem płukać gardło, a także stosować do miejscowego peelingu. Jak stosować sól z Zabłocia? W pełnej kąpeli należy stosować roztwór od 1 do 5 procent, tj. od 0,5 do 2,5kg na 50-litrową wannę. Kąpiele najlepiej stosować wieczorem, stopniowo wydłużając jej czas, począwszy od 10, skończywszy na 20 minutach. Woda powinna mieć 36-38 stopni i być pozbawiona wszelkich detergentów. Można stosować olejki aromatyczne dla dodatkowych doznań. Kąpiele należy stosować 2-3 razy w tygodniu. Do inhalacji należy stosować sól w proporcji od 2 do 5 łyżek soli na 500 ml ciepłej wody i tak przygotowaną solankę należy wdychać, najlepiej z wykorzystaniem specjalnego urządzenia (inhalatora / nebulizatora). Przy płukaniu gardła nie należy przekraczać dawki 2 łyżek soli w szklance wody o temperaturze około 37 stopni. Ograniczenia w stosowaniu Przed stosowaniem kąpeli solankowych należy zawsze przeprowadzić wywiad ze specjalistą w kierunku przeciwwskazań do ich stosowania, w szczególności chodzi o osoby z nadczynnością tarczycy, chorobami nowotworowymi lub uczulone na pierwiastki w niej występujące.